
Hund: Valpen (renslighet)
Å bli renslig er noe valpen må lære. Det kan ta flere måneder før valpen har full kontroll på urinblære
og tarm.
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Beskrivelse av oppdraget
I denne oppdragsserien finner du mange ulike oppdrag om å oppdra en valp, ha daglig ansvar
for hunden, konkurranser og brukshund. Du som velger hund som 4H-prosjekt har et fint 4H-
år foran deg. Det er morsomt og givende å stelle en hund, men det er også krevende og
ansvarsfullt. Du vil få glade og slitsomme dager sammen med en trofast venn, hunden.

Dette er en serie om valp. For å ha et prosjekt om valp, kan du også velge disse oppdragene:

Hund: Valpen (startfasen)

Hund: Valpen (sosialisering og miljøtrening)

Hund: Valpen (innkalling)

Hund: Valpen (sitt og dekk)

Hund: Valpen (helse og stell)

Du kan også ha et prosjekt om hund og kan velge fritt mellom alle oppdrag tagget med
"hund".

I dette oppdraget skal du øve på å få valpen til å bli renslig og øve seg på å gå på do ute. 

Hvis uhellet skjer inne er det viktig å ikke skjenne på hunden, da det kan føre til at den blir utrygg på
deg og ikke tør å gjøre fra seg når du er i nærheten. 

Dette kan du gjøre: 

Lag et fast tidsskjema som valpen kan forholde seg til.

La valpen få mat, tur og søvn på omtrent samme tid hver dag slik at kroppen dens finner en rytme.

Valpen må luftes med en gang den har spist, sovet eller lekt og før den skal legge seg.

Lær deg til å se når valpen må ut. Ofte går de i sirkler og snuser.

https://4h.no/oppdragsbanken/hund-valpen-startfasen
https://4h.no/oppdragsbanken/hund-valpen-sosialisering-og-miljotrening
https://4h.no/oppdragsbanken/hund-valpen-innkalling
https://4h.no/oppdragsbanken/hund-valpen-sitt-og-dekk
https://4h.no/oppdragsbanken/hund-valpen-helse-og-stell


Et tips er også å ta med valpen ut på samme stedet hver gang. Da kjenner den seg igjen og vet
hva den skal gjøre der.

Og sist men ikke minst; gi masse ros til hunden når den gjør fra seg ute! Da blir det en positiv
opplevelse for valpen og den vil fortere skjønne hva som kreves av den.

Se lenke for mer inspirasjon! 

Lykke til! 


